

Årsredovisning

för

Astor Norén Bygg Aktiebolag

556161-3315

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Norén, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen för Astor Norén Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Astor Norén Bygg AB bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Kkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	818	1 374	1 327	1 568	1 268
Resultat efter finansiella poster	158	92	49	172	72
Soliditet (%)	73,9	66,1	40,5	56,8	29,4

Minskad efterfrågan på bolagets tjänster medför att omsättningen minskat med 40 % mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	293 535	92 102	485 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 102	-92 102	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			155 646	155 646
Belopp vid årets utgång	100 000	185 637	155 646	441 283

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 737 000 (937 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 637
årets vinst	155 646
	341 283
disponeras så att	
i ny räkning överföres	341 283
	341 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		817 709	1 373 769
Övriga rörelseintäkter		236 741	-25 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 054 450	1 348 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 795	-749 056
Övriga externa kostnader		-255 835	-156 429
Personalkostnader	1	-330 169	-349 175
Summa rörelsekostnader		-895 799	-1 254 660
Rörelseresultat		158 651	93 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-554	-1 625
Summa finansiella poster		-412	-1 625
Resultat efter finansiella poster		158 239	92 102
Resultat före skatt		158 239	92 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 593	0
Årets resultat		155 646	92 102

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 000	33 000
Summa materiella anläggningstillgångar		33 000	33 000
Summa anläggningstillgångar		33 000	33 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	201 923
Övriga fordringar		17 413	63 353
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		71 629	74 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 862	14 681
Summa kortfristiga fordringar		429 404	354 542
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 748	347 631
Summa kassa och bank		134 748	347 631
Summa omsättningstillgångar		564 152	702 173
SUMMA TILLGÅNGAR		597 152	735 173

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 637	293 536
Årets resultat		155 646	92 102
Summa fritt eget kapital		341 283	385 638
Summa eget kapital		441 283	485 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 980	39 774
Skatteskulder		2 593	0
Övriga skulder		143 296	209 761
Summa kortfristiga skulder		155 869	249 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 152	735 173

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0,9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	312 333	312 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 333	312 333
Ingående avskrivningar	-279 333	-279 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 333	-279 333
Utgående redovisat värde	33 000	33 000

Avskrivningar på konstföremål utförs ej.

Astor Norén Bygg Aktiefbolag
Org.nr 556161-3315

7 (7)

Täby 2024-02-28

Henrik Norén
Henrik Norén